
UCHWAŁA Nr 53/196/12
ZARZĄDU POWIATU GRAJEWSKIEGO 

z dnia 28 marca 2012 r.

w sprawie kierunków kształcenia zawodowego w szkołach ponadgimnazjalnych powiatu grajewskiego.

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z późn. zm.) oraz art. 5c pkt 2 i art. 39 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 
o systemie oświaty (t. j. Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, z późn. zm.) i § 9 ust. 2 rozporządzenia Ministra 
Edukacji Narodowej z dnia 15 czerwca 2009 r. w sprawie publicznych placówek kształcenia ustawicznego, 
publicznych placówek kształcenia praktycznego oraz publicznych ośrodków dokształcania i doskonalenia 
zawodowego (Dz. U. Nr 99, poz. 828), po uzyskaniu pozytywnej opinii Powiatowej Rady Zatrudnienia 
w Grajewie, uchwala się, co następuje:

§ 1.

Wyraża się zgodę na wprowadzenie przez dyrektorów szkół ponadgimnazjalnych, dla których organem 
prowadzącym jest powiat grajewski, od dnia 01 września 2012 r., kształcenia w nowych zawodach:
1) w Technikum w Grajewie, funkcjonującym w ramach Zespołu Szkół nr 2 im. 9. Pułku Strzelców Konnych 

w Grajewie:
a) technik organizacji reklamy – symbol zawodu 333906,
b) technik żywienia i usług gastronomicznych – symbol zawodu 343404;

2) w Zasadniczej Szkole Zawodowej Specjalnej w Grajewie, funkcjonującej w ramach Zespołu Szkół 
Specjalnych im. Jana Pawła II w Grajewie:
a) murarz-tynkarz – symbol zawodu 711204,
b) kucharz – symbol zawodu 512001,
c) elektromechanik – symbol zawodu 741201,
d) mechanik pojazdów samochodowych – symbol zawodu 723103,
e) monter zabudowy i robót wykończeniowych w budownictwie – symbol 712905;

3) w szkołach funkcjonujących w ramach Zespołu Szkół im. Bolesława Podedwornego w Niećkowie:
a) w Technikum w Niećkowie:

− technik żywienia i usług gastronomicznych – symbol zawodu 343404;
b) w Zasadniczej Szkole Zawodowej w Niećkowie:

− kucharz – symbol zawodu 512001,

− rolnik – symbol zawodu 613003;
c) w Szkole Policealnej w Niećkowie, wchodzącej w skład Centrum Kształcenia Ustawicznego 

w Niećkowie:

− technik rachunkowości – symbol zawodu 431103,

− technik turystyki wiejskiej – symbol zawodu 515203.
4) w szkołach funkcjonujących w ramach Zespołu Szkół im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Szczuczynie:

a) w Technikum w Szczuczynie: 

− technik pojazdów samochodowych – symbol zawodu 311513;
b) w Zasadniczej Szkole Zawodowej w Szczuczynie: 

− dekarz – symbol zawodu 712101;
c) w Szkole Policealnej w Szczuczynie: 

− technik pojazdów samochodowych – symbol zawodu 311513;
5) w szkołach funkcjonujących w ramach Zespołu Szkół im. ks. Jana Krzysztofa Kluka w Wojewodzinie:

a) w Technikum w Wojewodzinie:

− technik żywienia i usług gastronomicznych – symbol zawodu 343404,

− technik drogownictwa – symbol zawodu 311206;
b) w Zasadniczej Szkole Zawodowej w Wojewodzinie:



− monter zabudowy i robót wykończeniowych w budownictwie – symbol zawodu 712905,

− monter sieci, instalacji i urządzeń sanitarnych – symbol zawodu 712616,

− murarz-tynkarz – symbol zawodu 711204,

− kucharz – symbol zawodu 512001,

− wędliniarz – symbol zawodu 751107.

§ 2.

Od dnia 01 września 2012 r. w szkołach ponadgimnazjalnych, dla których organem prowadzącym jest powiat 
grajewski możliwe będzie kształcenie uczniów w następujących zawodach:
1)  w szkołach funkcjonujących w ramach Zespołu Szkół nr 2 im. 9. Pułku Strzelców Konnych w Grajewie:

a) w Technikum w Grajewie:

− technik informatyk,

− technik handlowiec,

− technik ekonomista,

− technik organizacji reklamy,

− technik żywienia i usług gastronomicznych;
b) w Szkole Policealnej w Grajewie:

− technik informatyk;
2) w Zasadniczej Szkole Zawodowej Specjalnej w Grajewie, funkcjonującej w ramach Zespołu Szkół 

Specjalnych im. Jana Pawła II w Grajewie – w oddziałach wielozawodowych:
a) rolnik,
b) ślusarz,
c) introligator,
d) cukiernik,
e) piekarz,
f) stolarz,
g) ogrodnik,
h) dekarz,
i) blacharz samochodowy,
j) elektryk,
k) murarz-tynkarz,
l) kucharz,
m) elektromechanik,
n) mechanik pojazdów samochodowych,
o) monter zabudowy i robót wykończeniowych w budownictwie;

3) w szkołach funkcjonujących w ramach Zespołu Szkół im. Bolesława Podedwornego w Niećkowie:
a) w Technikum w Niećkowie:

− technik informatyk,

− technik ekonomista,

− technik rolnik,

− technik mechanizacji rolnictwa,

− technik hodowca koni,

− technik przetwórstwa mleczarskiego,

− technik żywienia i usług gastronomicznych;
b) w Zasadniczej Szkole Zawodowej w Niećkowie:

− dekarz,

− monter izolacji budowlanych,

− operator maszyn i urządzeń przemysłu spożywczego,

− mechanik-operator pojazdów i maszyn rolniczych,



− sprzedawca,

− kucharz,

− rolnik;
c) w Szkole Policealnej w Niećkowie, wchodzącej w skład Centrum Kształcenia Ustawicznego 

w Niećkowie:

− technik informatyk,

− technik administracji,

− technik bezpieczeństwa i higieny pracy,

− technik usług kosmetycznych,

− technik rachunkowości,

− technik turystyki wiejskiej;
4) w szkołach funkcjonujących w ramach Zespołu Szkół im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Szczuczynie:

a) w Technikum w Szczuczynie:

− technik mechanik,

− technik elektryk,

− technik logistyk,

− technik turystyki wiejskiej,

− technik pojazdów samochodowych;
b) w Zasadniczej Szkole Zawodowej w Szczuczynie:

− elektryk,

− mechanik pojazdów samochodowych,

− ślusarz,

− elektromechanik pojazdów samochodowych,

− mechanik-operator pojazdów i maszyn rolniczych,

− mechanik-monter maszyn i urządzeń,

− operator obrabiarek skrawających,

− dekarz;
c) w Szkole Policealnej Zaocznej w Szczuczynie:

− technik turystyki wiejskiej;
d) w Technikum Uzupełniającym Zaocznym w Szczuczynie:

− technik mechanik;
5) w szkołach funkcjonujących w ramach Zespołu Szkół im. ks. Jana Krzysztofa Kluka w Wojewodzinie:

a) w Technikum w Wojewodzinie:

− technik budownictwa,

− technik hotelarstwa,

− technik rolnik,

− technik ekonomista,

− technik informatyk,

− technik architektury krajobrazu,

− technik żywienia i usług gastronomicznych,

− technik drogownictwa;
b) w Zasadniczej Szkole Zawodowej w Wojewodzinie – w oddziałach wielozawodowych:

− cukiernik, 

− piekarz, 

− stolarz, 

− fryzjer, 

− mechanik pojazdów samochodowych, 

− elektromechanik pojazdów samochodowych, 

− ślusarz, 



− rolnik, 

− betoniarz-zbrojarz, 

− sprzedawca, 

− elektromechanik, 

− elektryk,

− monter-elektronik, 

− tapicer,

− kamieniarz, 

− dekarz,

− kelner, 

− ogrodnik, 

− mechanik-operator pojazdów i maszyn rolniczych,

− monter zabudowy i robót wykończeniowych w budownictwie,

− monter sieci, instalacji i urządzeń sanitarnych,

− murarz-tynkarz,

− kucharz,

− wędliniarz.

§ 3.

Uchyla się uchwały Zarządu Powiatu Grajewskiego:
1) Nr 158/426/02 z dnia 29 marca 2002 r. w sprawie profili i kierunków kształcenia zawodowego w szkołach 

ponadgimnazjalnych powiatu grajewskiego,
2) Nr 163/450/02 z dnia 27 maja 2002 r. w sprawie kierunków kształcenia w Zasadniczej Szkole Zawodowej 

w Zespole Szkół w Wojewodzinie,
3) Nr 13/47/03 z dnia 19 lutego 2003 r. w sprawie kierunków kształcenia w Zasadniczej Szkole Zawodowej 

w Zespole Szkół w Wojewodzinie,
4) Nr 29/128/03 z dnia 20 sierpnia 2003 r. w sprawie kierunków kształcenia w Technikum, Technikum dla 

Dorosłych oraz w Policealnym Studium Zawodowym w Zespole Szkół im. Bolesława Podedwornego 
w Niećkowie,

5) Nr 29/127/03 z dnia 20 sierpnia 2003 r. w sprawie kierunków kształcenia w Policealnym Studium 
Zawodowym Zaocznym w Zespole Szkół w Wojewodzinie,

6) Nr 39/157/03 z dnia 28 listopada 2003 r. w sprawie kierunków kształcenia w Zasadniczej Szkole 
Zawodowej w Zespole Szkół w Wojewodzinie,

7) Nr 49/188/04 z dnia 11 marca 2004 r. w sprawie kierunków kształcenia w Technikum oraz w Technikum 
dla Dorosłych w Zespole Szkół im. Bolesława Podedwornego w Niećkowie,

8) Nr 49/189/04 z dnia 11 marca 2004 r. w sprawie nowych kierunków kształcenia zawodowego 
w Zasadniczej Szkole Zawodowej w Zespole Szkół Specjalnych w Grajewie,

9) Nr 69/254/04 z dnia 18 sierpnia 2004 r. w sprawie kierunków kształcenia w Zasadniczej Szkole 
Zawodowej w Zespole Szkół w Szczuczynie,

10) Nr 69/255/04 z dnia 18 sierpnia 2004 r. w sprawie kierunków kształcenia w Technikum oraz w Policealnym 
Studium Zawodowym w Zespole Szkół w Wojewodzinie,

11) Nr 122/370/05 z dnia 31 sierpnia 2005 r. w sprawie kierunków kształcenia w Szkole Policealnej w Zespole 
Szkół im. Bolesława Podedwornego w Niećkowie,

12) Nr 122/371/05 z dnia 31 sierpnia 2005 r. w sprawie kierunków kształcenia w Szkole Policealnej oraz 
w Technikum w Zespole Szkół Nr 2 im. 9. Pułku Strzelców Konnych w Grajewie,

13) Nr 122/372/05 z dnia 31 sierpnia 2005 r. w sprawie kierunków kształcenia w Technikum oraz 
w Zasadniczej Szkole Zawodowej w Zespole Szkół w Wojewodzinie,

14) Nr 166/491/06 z dnia 30 sierpnia 2006 r. w sprawie kierunków kształcenia w Technikum oraz w 
Technikum dla Dorosłych w Zespole Szkół im. Bolesława Podedwornego w Niećkowie,



15) Nr 166/490/06 z dnia 30 sierpnia 2006 r. w sprawie kierunków kształcenia w Technikum w Zespole Szkół 
Nr 2 im. 9. Pułku Strzelców Konnych w Grajewie,

16) Nr 175/533/06 z dnia 15 października 2006 r. w sprawie kierunków kształcenia w Technikum w Zespole 
Szkół Nr 2 im. 9. Pułku Strzelców Konnych w Grajewie,

17) Nr 34/106/07 z dnia 28 sierpnia 2007 r. w sprawie kierunków kształcenia w Technikum oraz w Szkole 
Policealnej w Centrum Kształcenia Ustawicznego wchodzących w skład Zespołu Szkół im. Bolesława 
Podedwornego w Niećkowie,

18) Nr 34/107/07 z dnia 28 sierpnia 2007 r. w sprawie kierunków kształcenia w Technikum w Zespole Szkół 
w Szczuczynie,

19) Nr 34/108/07 z dnia 28 sierpnia 2007 r. w sprawie kierunków kształcenia w Technikum oraz w Zasadniczej 
Szkole Zawodowej w Zespole Szkół w Wojewodzinie,

20) Nr 65/210/08 z dnia 12 czerwca 2008 r. w sprawie kierunków kształcenia w Technikum oraz 
w Zasadniczej Szkole Zawodowej w Zespole Szkół im. Ks. Jan Krzysztofa Kluka w Wojewodzinie,

21) Nr 106/355/09 z dnia 30 czerwca 2009 r. w sprawie kierunków kształcenia w Technikum w Zespole Szkół 
im. Bolesława Podedwornego w Niećkowie,

22) Nr 12/42/11 z dnia 31 marca 2011 r. w sprawie kierunków kształcenia w Technikum i w Zasadniczej 
Szkole Zawodowej, wchodzących w skład Zespołu Szkół im. Bolesława Podedwornego w Niećkowie,

23) Nr 12/43/11 z dnia 31 marca 2011 r. w sprawie kierunków kształcenia w Szkole Policealnej w Centrum 
Kształcenia Ustawicznego, wchodzącego w skład Zespołu Szkół im. Bolesława Podedwornego 
w Niećkowie,

24) Nr 12/44/11 z dnia 31 marca 2011 r. w sprawie kierunków kształcenia w Technikum, w Zasadniczej Szkole 
Zawodowej i w Szkole Policealnej, wchodzących w skład Zespołu Szkół im. Marszałka Józefa 
Piłsudskiego w Szczuczynie.

§ 4.

Wykonanie uchwały powierza się Staroście.

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Grajewskiego:
Członkowie Zarządu: Przewodniczący Zarządu:

Alicja Rutkowska: ………………………              Jarosław Augustowski: …………………

Hanna Kulesza: …………………………

Dariusz Latarowski: …………………….

Waldemar Remfeld: …………………….


